
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

           W PROSZOWICACH 

L.dz. KH- 011/1/2021 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI  

W PROSZOWICACH 

 

z dnia  23 marca 2021 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 360, 956, 1610 i 2112) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach z dnia 5 maja 2017 roku, 

zmienionym regulaminem z dnia 28 lutego 2018 roku, regulaminem z dnia 28 lutego  

2019 roku, regulaminem z dnia 29 kwietnia 2020 roku oraz regulaminem z dnia 30 listopada 

2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w §14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Prowadzenie i koordynacja poszukiwań osób ukrywających się przed organami       

ściągania i wymiarem sprawiedliwości, osób zaginionych, poszukiwań 

opiekuńczych oraz czynności identyfikacyjnych osób o nieustalonej tożsamości lub 

nieznanych zwłok ludzkich w zakresie i formie obowiązujących przepisów  

i unormowań prawnych. Współdziałanie  w tym zakresie  z innymi  komórkami  

Komendy, Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie i innymi jednostkami 

Policji;”;  

 

2) w § 15 w ust. 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  ust. 18 w brzmieniu:  

  „18) Prowadzenie właściwych poszukiwań opiekuńczych oraz administracyjno – 

porządkowych czynności jednorazowych na podstawie obowiązujących 

przepisów w tym zakresie.”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do 

koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 

zapoznania podległych policjantów i pracowników Policji z postanowieniami regulaminu.  

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 

 

 

                                                                                            p.o. Komendant Powiatowy Policji 

                                                                                                           w Proszowicach 
 

                                                                                                                 mł. insp. Paweł Piętka 
 

W porozumieniu: 

 

  Komendant Wojewódzki Policji  

                   w Krakowie 

 

            insp. Roman Kuster 



UZASADNIENIE 

 

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach 

opracowano w związku z koniecznością uzupełnienia zadań komórki organizacyjnej 

Wydziału Kryminalnego w Komendzie Powiatowej Policji w Proszowicach do której dodano 

prowadzenie czynności związanych z osobami nieletnimi.  

Wprowadzone zmiany organizacyjne wynikają z Zarządzenia  nr 32 Komendanta 

Głównego Policji zmieniającego zarządzenie nr 48 w sprawie prowadzenia przez Policje 

poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby  

o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków ludzkich. Główną 

zmianą wprowadzoną w  przedmiotowym zarządzeniu było przejęcie  z katalogu zadań służby 

prewencyjnej do katalogu zadań służby kryminalnej z dniem 10 grudnia 2020 roku 

prowadzenie poszukiwań opiekuńczych związanych z samowolnym oddaleniem osób 

nieletnich z miejsc  umieszczonych na mocy decyzji sądu rodzinnego lub o ich niepowrocie z 

przepustki lub urlopu oraz poszukiwań opiekuńczych osób małoletnich  w wieku do lat 14. 

Wejście w życie powyższych zmian nie angażuje dodatkowych środków finansowych. 

 

 

 

 
 

 


